De proba.

mitti licet nunc sit absolutus. et sic gesta cum isto non debent tenere sic nec gesta cum falso procuratore de rep. ex pte de cani de pecu. ex insinuatione. et in. c. in nra. l. 13. ff. de iudi. cum si. et h. sing. no. q. multum limitat non in. c. xitatu. d. do. et p. ubi em conclusus fuit q. excoicatus potest alijs obligari et aliu sibi obligare h. exercitium actionis sit sibi interdicitur tpe excoicatus. et tu vides h. q. h. procurator obliget alteri et aliu sibi obligat nihilominus non tenet actus et hoc ideo q. h. defert sibi officium saltem publicum aucte. ff. de pecu. l. 1. cui non videtur capax. vt pleni dicitur s. in quodam nobili. **Sz** h. et h. ter. op. intelligendo q. tpe assumptio nis mandati est absolutus de. c. 13. de pecu. l. 1. vbi p. q. si procurator constituitur semel dissenserit nihilominus potest postea consentire domino in eadem voluntate permanere. ad idem. l. observare. ff. de offi. pcon. vbi delegatio facta p. pconsule ante ingressum puencie q. tunc non valuit qualidat tpe ingressus ipsi pconsule in eadem voluntate manente. g. idem dicendum in casu nro. q. h. impedimentum est tpe constitutionis ex q. nunc erat absolutus tpe assumptionis constituitur in eadem voluntate manente d. constitutio non validari. et idem erit dicendum q. n. erat excoicatus tpe constitutionis et assumptionis ex q. nunc est absolutus domino in eadem voluntate manente. **Uin. Pe. Abb. Jo. an. et Spec. de pecu. p. p. tenentes prima ptem rident ad h. q. in d. c. licet. actus constitutus tenuit a principio. nec desit valere p. dissensum procurator merito domino in eadem voluntate manente pfirmat. Ad. l. observare. rident q. delegatio non fuit ibi ex toto nulla q. pconsul ibi ante ingressum puencie habebat iurisdictionem saltem in habitu. v. potuit illam transferre. ad h. q. no. in. c. pastoralis. s. 1. de rescri. p. ingressum g. puencie assumit exercitium iurisdictionis et illud delegato participat si illum non reuocat ex vi pcedentis habitus. h. in casu nro actus constitutionis fuit nullus cum incapacitas esset tpe delationis vel utroque tpe. s. de delationis et susceptio nis. ad h. inra superius allega. Item dic claris et melius ad. d. c. licet. q. ibi voluntas constituentis non fuit erronea. ideo data pseuerantia potuit ille acceptare q. n. ar. eoz. q. le. et no. in. c. si tibi abnt. ti. de pben. l. 1. v. h. in casu nro fuit erronea aut respectu facti q. credebatur illi non excoicatum aut respectu iuris q. putabat excoicatum posse constitui procuratore. v. supueniente absolutioe constitutus videtur p durare in prioris p sensu erroneo merito ex sola noua susceptioe nil agit in. c. j. et in. c. pposuit. de iur. ser. et not. in. c. j. de eoz. dux. in ma. et p. no. in dictis iuris v. inferendum. q. si constitutus nunc certificatur de absolutioe pseuerat in sua voluntate q. tunc ex noua voluntate iste potest acceptare de nouo. q. d. sat. puto veruetia sine expresse p sensu h. do. an. videat h. requirere patiam et expresse p sensum post absolutioem h. tunc nullum est dubium. v. puto sufficere tacitum modo p dicto. facit q. d. dicit Inno. in. c. ex pte decani de rep. Idem dic si pseueras in p sensu erroneo ex post facto ratum habuit gestu p istu noie suo. q. q. spot est ex post facto ratificare gesta suo noie. vt in regula rati. d. regu. inr. l. 1. v. l. licet. C. de pecu. l. 1. ff. de iudi. q. d. h. voluit Jo. cal. **Et** ex p dicto nunc p. decisio ad oia m. b. r. p. dicta. siue q. sit excoicatus tpe constitutionis siue tpe p. ore susceptio nis siue utroque tpe impedit validitas. pcuratoris q. causat ex p sensu utriusque. data h. incapacitate in altero non valet. facit. c. ei cui. de pben. l. 1. v. d. s. in c. n. e. nisi ratificet ex voluntate p. tinuata modo p. dicto et ita coiter tenet h. **Ultimo** m. b. r. q. n. tpe p. titutionis et tpe assumptionis erat non ligatus sed tpe exercitij reperit ligatus. dicit Jo. an. et h. procuratoriu valere sed q. diu sic ligatus manet non pcedet cum ipso sed cum fuerit absolutus vtet primo procuratorio. repellit g. h. casu ppter p. munionis periculum sed non ppter defectus procuratorij. de excep. pia. l. 1. v. **Sz** dubium est nunquid h. pcedet indistincte siue sit p parte rei siue p pte actoris. videtur em q. excoicatus possit esse procurator p pte rei**

cum ipse reus possit esse in iudicio. de iudi. intellexim. h. coiter tenet oppositum vt indistincte repellat q. re est necessarii non mirum si admittit quoniam h. vna opi. debet tunc rindere p. procuratore. d. c. intelleximus. salte d. necessitate vt ibi. procurator non est voluitas q. casu cessat ratio. c. intellexim. **Sz** annecto quoniam notabile. nunquid gesta cum isto procuratore excoicato sint indistincte nulla. vide q. si excoicatio supueit actum pfectum p. stionis et assumptio nis tunc puto valere gesta ante q. repellat p. c. pia pal. q. in isto non defuit p. tas h. solui poterit repelli ppter coionis periculum. dubium non est eo casu q. pstitutio non valet impediendo excoicatioe. Jo. an. sentit h. post spe. in loco pal. q. non tenet et s. tetigi. h. Jo. cal. h. aliter distinguunt dicendo q. si erat publice excoicatus non valet pstitutio nec ea q. postea fecit de re iudi. ad pbandum. Idem si erat occultus h. pstitutes sciebat em excoicatum q. tum ad ea q. tenderet in fauore ipsi scienti. si autem ignorabat et ille erat occulte excoicatus tunc tenet gesta rone publici officij. ar. in. d. c. ad pbandum. et. l. barbarianus. ff. de offi. p. c. et sic dicit se intelligere no. in. c. si. de pecu. hoc non placet hic do. an. q. officium procuratoris non est publicum h. p. uatuu ideo non d. esse d. fia inter publicum et occultum. de do. et p. u. veritatis. de elec. nihil allegat p hoc ultimo expresse theoricam Inno. in. c. cum dilectus. de p. sue. et Jo. an. in. c. j. de rep. l. 1. v. et ideo indistincte putat do. an. gesta non valere. q. d. et mihi sat. placet. et p hoc allego bo. tex. cum ma. sua. in. l. 1. ff. q. d. cum fal. tu. vbi p. q. gesta cum falso tutore q. putabat verum non habetur rata nisi iudex a principio aliter decreuerit. q. d. an. pcedat in procuratore ibi no. p. bar. **Et** his sing. no. id q. d. de gestis rone publici officij valere pcedit in officio publico aucte et utilitate. secus si est publicum auctoritate et utilitate p. uatuu. vt officium tutele. pecu. et silium q. d. no. **Diceres** tu q. re valet gesta cum actore excoicato ante q. repellat. d. c. pia. et no. sic cum procuratore excoicato: rone q. in ipso domino non defuit p. tas agendi h. poterat repelli ppter coionis periculum. **Si** g. non fuit repulsus tenent gesta sic si de facto p. trapisset. vt no. in. c. veritatis h. in excoicato q. fuit pstitutus procurator: defuit p. tas agendi cum non valuerit pstitutio vt. s. dictum est. **Sz** q. ro. de q. one non minus nobili. nunquid excoicatus de facto constitutus procurator: cum p. tate p. stituendi possit valide alium p. stituere: Jo. an. an. stat. h. et in glo. in de. si religiosus. de pecu. et vt pcludere q. eo casu q. pstitutio est nulla ppter incapacitatem ipsi pstituti non potest etia p. stitui. vt d. de. si religiosus. sec. si est procurator: h. ppter excoicatioe posset repelli ab agendo vt q. fuit excoicatus p. assumptionis mandati. Jo. cal. fatet primus q. n. simplr fuit data p. tas p. stituendi. secus si fuit deputatus nudus m. l. ter ad eligendum siue no. iandum aliquem que extitit d. ns p. stituebat. ar. j. q. j. si fuerit. q. si sentiat q. h. vltio casu videat et sit pstitutus non ab excoicato h. ab ipso domino. p. q. optie facit. l. cu. p. s. hereditate. ff. de le. ij. vbi p. de p. tate d. ex no. amittit q. s. p. tate eligendi seu no. iandi sic nec p excoicatus. Do. an. videtur velle q. etia simplr datus ad p. stituendum et substituire expediat p via p. ctus h. excoicatus valide p. bit fm coem opi. no. in. c. veritatis p. alleg. **Sz** certe h. sua opi. mihi non placet q. in iudicio q. si p. bim. l. ij. ff. de pecul. et tu non valet gesta cum excoicato procuratore pstituto. v. credo q. excoicatus non potest pstitui procurator: etia ad negocia q. non vt capax officij publici salte aucte vt. s. dixi. licet ex rone do. an. videtur inferendum q. posset pstitui procurator: ad negocia. q. d. non placet vt. s. dixi. nam pstitutus ad iudicia pstituit ad q. p. bendu. et tu non valet vt h. et s. dixi. ita et foris si ad v. te p. bendu cum utroque casu subsit eadem ratio. **Ultimo** quero an excoicatus possit esse procurator p suo p. s. oite Jo. an. videtur dubitare q. possit. allegat cle. j. si religiosus p. alle. videtur tu postea sentire p. ium. et h. apertu te